
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 100/3/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 marca 2018 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pani  Joanny Gajak  –  Zastępcy Dyrektora  Wydziału
Geodezji  do  podejmowania  czynności  w  zakresie  modernizacji  ewidencji
gruntów i budynków

Na podstawie art. 6a ust. 1 pkt 2 lit. b i ust. 3a w związku z art. 24a ust. 7 ustawy
z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2017 r. poz. 2101
z późn. zm.) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z późn. zm.) oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn. zm.) zarządzam, co
następuje:

§ 1

1. Upoważniam  Panią  Joannę  Gajak – Zastępcę Dyrektora  Wydziału  Geodezji  do
rozstrzygania  w moim imieniu  o  przyjęciu  lub  odrzuceniu  uwag zgłoszonych do
będącego przedmiotem wyłożenia w dniach od 26 marca 2018 r. do 16 kwietnia
2018  r.  projektu  operatu  opisowo-kartograficznego  z  modernizacji  ewidencji
gruntów i budynków dla jednostki ewidencyjnej: 066301_1_Miasto Lublin, obręb 9 –
Dziesiąta II, ark. 1, 2, 4 (z wyłączeniem działki nr 54/2), 5 i 6.

2. W  ramach udzielonego upoważnienia zgłaszający uwagi  zostaną poinformowani
o sposobie ich rozpatrzenia.

3. Na  okoliczności,  o  których  mowa  w  ust.  1  i  2  będzie  sporządzony  protokół,
w którym zostaną ujęte treści zgłoszonych uwag oraz sposób ich rozpatrzenia.

§ 2

Upoważnienia udzielam w terminie od 17.04.2018 r. do 09.05.2018 r., tj. na czas
15  dni  roboczych  od  upływu  terminu  wyłożenia  do  wglądu  projektu  operatu
opisowo-kartograficznego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nr dokumentu Mdok: 40527/03/2018 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

Prezydent Miasta Lublin

       (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 40527/03/2018


	1. Upoważniam Panią Joannę Gajak – Zastępcę Dyrektora Wydziału Geodezji do rozstrzygania w moim imieniu o przyjęciu lub odrzuceniu uwag zgłoszonych do będącego przedmiotem wyłożenia w dniach od 26 marca 2018 r. do 16 kwietnia 2018 r. projektu operatu opisowo-kartograficznego z modernizacji ewidencji gruntów i budynków dla jednostki ewidencyjnej: 066301_1_Miasto Lublin, obręb 9 – Dziesiąta II, ark. 1, 2, 4 (z wyłączeniem działki nr 54/2), 5 i 6.
	2. W ramach udzielonego upoważnienia zgłaszający uwagi zostaną poinformowani o sposobie ich rozpatrzenia.
	3. Na okoliczności, o których mowa w ust. 1 i 2 będzie sporządzony protokół, w którym zostaną ujęte treści zgłoszonych uwag oraz sposób ich rozpatrzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

